

Dodávateľ: KOLEK s.r.o. Mikušovská cesta 5319, 984 01 Lučenec IČO : 36 001 465 DIČ : 2020466074 IČ DPH : SK2020466074		FAKTÚRA č. DAŇOVÝ DOKLAD Druh dodávky (kód)	2020167
Peňažný ústav	číslo účtu:		Konštantný symbol kód
SLSP, Lučenec	SK40 0900 0000 0050 7213 6364	HZ-OBJ-DP	

OR OS B.Bystrica vložka č. 3501/S	Odberateľ:	<table border="1"> <tr><td colspan="2">Obecný úrad NOVÉ HONY</td></tr> <tr><td>Doslo dňa: 30.10.2020</td><td></td></tr> <tr><td>Podacie číslo: FM4</td><td>Skart. znak a lehota:</td></tr> <tr><td>Prílohy: 1</td><td>Vybavuje: Machiaková</td></tr> </table>	Obecný úrad NOVÉ HONY		Doslo dňa: 30.10.2020		Podacie číslo: FM4	Skart. znak a lehota:	Prílohy: 1	Vybavuje: Machiaková
Obecný úrad NOVÉ HONY										
Doslo dňa: 30.10.2020										
Podacie číslo: FM4	Skart. znak a lehota:									
Prílohy: 1	Vybavuje: Machiaková									
Konečný príjemca:	Obec Nové Hony Nové Hony 13 985 42 Nové Hony									


Spôsob dopravy:	IČO: 00316270	DIČ:
Miesto určenia :	Deň splatnosti : 30.12.2020	Forma úhrady : PP
	Deň vystavenia : 30.10.2020	Deň dodania : 30.10.2020

Označenie dodávky	m. j.	j. c. bez DPH	cena bez DPH	Sadzba DPH
-------------------	-------	---------------	--------------	------------


Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č. 27/11/2017 za prevedené stavebné práce na stavbe:
„Dom smútku Nové Hony“

Cena bez DPH: 49.506,52
DPH 20% 9.901,30
K úhrade: **59.407,82 €**

Príloha:
Krycí list čerpania

perzala:  Machiaková

Vystavil : Mrvová
Tel. :047/4331131

 **KOLEK s.r.o.**
Mikušovská cesta č. 5319
984 01 LUČENEC
IČO: 36001465 IČ DPH: SK2020466074

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby	Dom Smútku Nové Hony	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Nové Hony
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42		
Projektant			
Zhotoviteľ	Kolek s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		CPV	
		CPA	

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 17 545,48	8	Práce cezčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 12 536,70	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 11 348,19	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 2 325,93	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 60,52			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 5 689,70			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 49 506,52	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 49 506,52	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 49 506,52 9 901,30	
30.10.2020				25 Cena s DPH (r. 23-24) 59 407,82	
Pečiatka				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Dom Smútku Nové Hony

Objednávateľ: Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42

Zhotoviteľ: Kolek s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
	Dom Smútku Nové Hony	49 506,52	9 901,30	59 407,82	25 057,48
SO 01	Vlastná stavba	49 121,35	9 824,27	58 945,62	24 274,55
SO 02	Žumpa 5 m3	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 03	Vodovodná prípojka	385,17	77,03	462,20	782,93

ICO: 36001465



Súpis vykonaných prác

Stavba: Dom Smútku Nové Hony

Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42

Zhotoviteľ: Kolek s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec

Miesto: Nové Hony

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							29 268,22		301,438
1 Zemné práce							448,16		0,000
11	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	150,390	2,98	448,16	0,00000	0,000
2 Zakladanie							367,12		10,135
14	011	273313821	Betónovanie základových dosiek z betónu prostého	m3	3,250	10,33	33,57	0,00000	0,000
15	589	5893260700	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC2 (SK)-Dmax 22 - S3 z cementu portlandského	m3	3,250	65,39	212,52	2,17920	7,082
17	011	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	1,380	87,70	121,03	2,21190	3,052
4 Vodorovné konštrukcie							5 165,07		41,769
29	011	411127009	Strop z nosníkov dĺžky 2600 mm a vložiek ST20 s podstpkovaním a dobetonovaním	m2	109,349	30,60	3 346,08	0,30922	33,813
31	589	5895218000	Ocel na konštrukciu	t	0,564	1 090,48	615,03	1,00000	0,564
32	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	3,094	84,74	262,19	2,19417	6,789
33	011	417351115	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	15,950	7,53	120,10	0,00341	0,054
34	011	417351116	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	15,950	2,82	44,98	0,00000	0,000
35	011	417361321	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 11373	t	0,540	1 438,31	776,69	1,01684	0,549
5 Komunikácie							1 738,94		172,025
39	221	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 300 mm	m2	268,160	6,04	1 619,69	0,60721	162,829
40	221	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	32,850	3,63	119,25	0,27994	9,196
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							20 587,54		68,439
41	011	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	90,400	2,71	244,98	0,00044	0,040
42	011	611466081	Vnútorná omietka stropov štuková zo zmesi, štuková stierka univerzal	m2	90,400	5,95	537,88	0,00440	0,398
43	011	611466112	Vnútorná omietka stropov tenkovrstvová, silikátová, pas silikátová, roztieraná jemnozrná	m2	90,400	12,06	1 090,22	0,00297	0,268
44	011	612462117	Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi cementová, štuková stierka	m2	263,900	5,61	1 480,48	0,00420	1,108
45	011	612463161	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová štruktúrovaná ryhovaná jemnozrná	m2	253,190	8,75	2 215,41	0,00252	0,638
46	011	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	m2	263,900	1,92	506,69	0,00042	0,111
47	011	622255101	Montáž tepelnej izolácie stien prevetrávanej fasády doskami Knauf, hrúbky 40 mm	m2	149,880	4,14	620,50	0,00000	0,000
48	631	6314153860	Tepelná izolácia prevetrávanej fasády TP 435 B, sklená minerálna izolácia s sklenou textíliou - doska 40x600x1250	m2	152,878	6,17	943,26	0,00900	1,376
49	011	622421143	Vonkajšia omietka vápenná štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	127,970	13,06	1 671,29	0,04428	5,667
50	011	625252501	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm (dosky - fenolová pena), skrutkovacie kotvy	m2	127,970	37,92	4 852,62	0,32520	41,616
51	011	625252521	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm (dosky - fenolová pena), natlakacie kotvy	m2	127,970	35,79	4 580,05	0,04546	5,818
52	011	632450028	Betónový poter - hrubý samonosný hr. 70 mm	m2	90,400	20,40	1 844,16	0,12611	11,400
8 Rúrové vedenie							67,82		0,020
56	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	10,000	0,84	8,40	0,00001	0,000
57	286	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	11,860	5,01	59,42	0,00171	0,020
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							893,57		9,048
58	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	175,900	2,15	378,19	0,02572	4,524
59	003	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	175,900	1,56	274,40	0,00000	0,000
60	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	175,900	1,37	240,98	0,02572	4,524

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV							14 175,60		4,272
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 142,16		0,486
61	711	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	240,280	0,36	86,50	0,00000	0,000
62	693	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	276,322	1,32	364,75	0,00040	0,111
63	711	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, fólia na sucho	m2	240,280	0,13	31,24	0,00000	0,000
64	283	2830010960	Fólia hr. 1,5 mm	m2	276,322	7,00	1 934,25	0,00034	0,094
65	711	7111471057	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nepovú fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	149,880	2,26	338,73	0,00008	0,012
66	628	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS	m2	179,856	2,15	386,69	0,00150	0,270
712 Izolácie striech							1 860,81		0,626
67	711	712831120	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vyťahnutím izolačného povlaku fóliou Fatrafol	m2	124,870	8,14	1 016,44	0,00055	0,069
68	628	6283228800	Fólia hr. 1,5 mm	m2	143,601	5,88	844,37	0,00388	0,557
713 Izolácie tepelné							2 724,18		0,370
69	713	713000042	Tepelná izolácia striech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0028t	m2	123,490	0,54	66,68	0,00000	0,000
70	283	2837650060	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	123,490	21,52	2 657,50	0,00300	0,370
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							323,90		0,021
71	721	721171208	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 ležaté zavesené	m	10,000	32,39	323,90	0,00214	0,021
763 Konštrukcie - drevostavby							1 501,53		0,521
78	763	763111112	Priečka SDK hr. 100 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 75, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s TI 75 mm	m2	19,720	20,00	394,40	0,02276	0,449
80	283	2838008120	LEXAN Thermoclear I - dutinková doska z polykarbonátu, hr.16,0mm, farba čiara, B=2100xdl.6000/7000mm	m2	40,157	27,57	1 107,13	0,00180	0,072
764 Konštrukcie klampiarske							2 245,43		0,324
81	764	764221320	Oplechovanie zo zinkového Zn plechu, ríms pod nadřimsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	46,250	31,07	1 436,99	0,00424	0,196
82	764	764251984	Žľaby z medeného Cu plechu, hrdlo rovné štvorhranné, so stranou 150 mm	ks	20,300	9,39	190,62	0,00046	0,009
83	764	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	2,000	12,47	24,94	0,00021	0,000
84	001	115201401	Montáž zberného potrubia dažďový zvod z PVC rúry DN 150	m	8,500	69,75	592,88	0,01393	0,118
767 Konštrukcie doplnkové kovové							302,18		0,049
92	767	767611211	Montáž okna jednoduchého alebo okenného rámu do oceľovej konštrukcie s hmotnosťou okna do 50 kg	ks	2,000	49,60	99,20	0,00073	0,001
93	611	6114101700	Plastové okno H/B 750/1250 mm	ks	1,000	62,84	62,84	0,01282	0,013
94	611	6114113200	Plastové okno H/B 1250/ 750 mm	ks	1,000	62,84	62,84	0,03038	0,030
95	553	5537300154	Strešný výlez - okno 900x700cm	ks	1,000	77,30	77,30	0,00450	0,005
771 Podlahy z dlaždíc							1 507,50		1,467
97	597	5976579000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x150 la	m2	11,322	17,19	194,63	0,02100	0,238
99	597	5976498300	Dlaždice keramické 300x300	m2	102,408	12,82	1 312,87	0,01200	1,229
781 Dokončovacie práce a obklady							567,91		0,407
103	597	5976498050	Dlaždice keramické 300x300	m2	33,905	16,75	567,91	0,01200	0,407
M Práce a dodávky M							5 677,53		0,000
21-M Elektromontáže							5 677,53		0,000
108	921	210290001	Montážne práce - elektro	kpl	1,000	3 174,20	3 174,20	0,00000	0,000
109	921	210290002	Montáže - dodávka	kpl	1,000	2 503,33	2 503,33	0,00000	0,000
Celkom							49 121,35		305,710



KOLEK s.r.o.

 Mikušovská cesta 102, 010 01

 984 01 LUČENEC

 IČO: 36001465 IČ DPH: SK2020468074

Súpis vykonaných prác

Stavba: Dom Smútku Nové Hony
Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42
Zhotoviteľ: Kolek s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec
Miesto: Nové Hony

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							221,08		0,361
8 Rúrové vedenie							220,18		0,361
21	271	891173111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavny pre prípojky DN 32	ks	1,000	4,78	4,78	0,00002	0,000
22	422	4221221200	Ventil uzatvárací D 32 mm s výpustom	ks	1,000	6,60	6,60	0,00300	0,003
23	271	893810111	Osadenie vodomernej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	33,80	33,80	0,35693	0,357
24	MAT	MAT6100001	Šachta vodomerá	ks	1,000	175,00	175,00	0,00062	0,001
99 Presun hmôt HSV							0,90		0,000
29	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,360	2,50	0,90	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							91,40		0,029
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							91,40		0,029
32	721	722212112	Armatúry prírubové, vodovodný posúvač so zemnou súpravou a poklopom DN 50	súb.	1,000	91,40	91,40	0,02903	0,029
M Práce a dodávky M							72,69		0,004
23-M Montáže potrubia							66,19		0,001
33	923	230203255	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkevej navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 110/50	ks	1,000	8,52	8,52	0,00000	0,000
34	286	2861625300	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 110/50 FRIALEN-GLYNWED	ks	1,015	56,82	57,67	0,00129	0,001
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							6,50		0,003
30	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	12,500	0,36	4,50	0,00000	0,000
31	283	2830002000	Fólia výstražná v m	m	12,500	0,16	2,00	0,00021	0,003
Celkom							385,17		0,393


 Mikušovská cesta 5319
 984 01 LUČENEC
 IČO: 3600165 IČ DPH: SK202065074